
Číslo zápisu: 2022_11 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 15. 11. 2022 / 18:00-20:00 / hřiště FKUJ 

Účastníci: VV: Josef Hrabánek, Jana Černíková, Aleš Přibyl, Jan Soudek, Radek 
Förster 
KK, ostatní: Kryštof Zadražil, Ladislav Blecha, Martin Srba, Martin 
Dotlačil, Jaromír Kozlík 

Omluveni: Miroslav Javůrek, Martin Stoupa 

 

Program: 

1. Jednání s hráči A, B 
2. Ukončení nájmu a převzetí klubovny novým nájemcem 

3. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Jednání s hráči A, B 

V průběhu rozlučky A, B 12,11,2022 došlo k poškození vybavení klubovny – konkrétně se jednalo o zničený stůl. 

Hráči A, B uhradí škodu přímo J. Soudkovi, protože se jednalo o jeho majetek. 

V příštím roce bude uplatňováno ustanovení SMĚRNICE PRO ČLENSTVÍ A ÚHRADU ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ, kde je 

v bodě 4 uvedeno, že se každý člen ve věku nad 15 let zavazuje účastnit se brigádnické činnosti a to min. 5 hodin 

za daný kalendářní rok. Alternativou je zaplacení částky 100,- Kč za každou neodpracovanou hodinu. Za 

brigádnickou činnost je považována i účast na mistrovských utkáních jako pořadatel nebo asistent rozhodčího (1 

zápas = 1 hodina). Brigádnické hodiny bude evidovat M. Javůrek na základě informací od zástupců A a B, kteří po 

každé brigádě pošlou na WhatsApp skupinu jména hráčů, kteří se brigády zúčastnili. 

Hráči A, B budou také doplňovat pořadatelskou službu na domácí zápasy, a to v rozsahu 3 členů na zápasy A 

mužstva a 1 člena na zápasy B mužstva. J. Černíková k tomu vytvoří seznam hráčů, který bude umístěn do kabiny 

v tribuně a kde bude evidováno, kdo se pořadatelské služby zúčastní. 

Pro zlepšení komunikace mezi hráči A, B a výkonným výborem byly zástupci A, B doplněni do WhatsApp skupiny 

„PIKI turnaj 2022“, která slouží VV pro řešení aktuálních problémů. Skupina bude přejmenována na vhodnější 

název. 

Jednání VV se budou v budoucnu dle potřeby účastnit Martin Dotlačil a Kryštof Zadražil jako zástupci mužstev A, 

B. 

2. Ukončení nájmu a převzetí klubovny novým nájemcem 

VV se domluvil se stávajícím nájemcem J. Soudkem na ukončení nájmu k 30. 11. 2022 s tím, že do konce měsíce 

dojde k předání klubovny novému nájemci M. Srbovi. FK Uhlířské Janovice zaplatí na základě kupních smluv do 

25. 11. 2022 J. Soudkovi cenu za odkupované vybavení a doplatek za venkovní pergolu a sety stolů s lavicemi. 

K 30.11.2022 bude provedena inventarizace majetku klubovny. 

Dále se VV dohodl na uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem Martinem Srbou na období zimní sezony od 

12/2022 do 02/2023 (3 měsíce) za těchto podmínek: 

- nájemné ve výši 2 000,- měsíčně, splatné k 15. dni měsíce, na který je nájemné hrazeno + úhrada poměrné 

části spotřebované el. energie na základě samostatného měřáku v kabině rozhodčích. 

- v únoru, před ukončením doby nájmu, budou stanoveny podmínky nájmu na další období. V případě zájmu 

M. Srby o pokračování nájmu, bude nájemní smlouva na další období uzavřena přednostně s ním. 

J. Hrabánek zašle návrh nájemní smlouvy M. Srbovi – k podpisu dojde příští týden na jednání VV. 



Číslo zápisu: 2022_11 

3. Ostatní 

J. Kozlík: Je potřeba shrnout hromadu vedle tréninkového hřiště, dále zarovnat výmoly v cestě a uválet spodní 

hřiště – zajistí M. Javůrek a A. Přibyl 

Potvrdit p. Koťanovi objednání prací na závěr sezony – objednáme pouze hnojení a vypuštění závlahy, vertikutaci 

objednávat nebudeme – zajistí A. Přibyl 

M. Dotlačit: Jak bude zajištěna umělka/tělocvična na zimní sezonu? J. Černíková se domluví s A. Jíchovou na ZŠ a 

dá vědět trenérům, jaké jsou možné termíny 

Přestupy: do UJ mají zájem přestoupit Tomáš Vyhnánek (z Hlízova) a Adam Šusta (z Čáslavi) – R. Förster domluví 

podmínky přestupů 

Stále přetrvává problém se sekačkou – při nejbližším jednání s městem UJ se pokusíme domluvit nějakou formu 

pomoci ze strany města (A. Přibyl, J. Hrabánek) 

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

19.11.2021 Demontovat staré osvětlení na tribuně. A.Přibyl, M. Jarůrek, J. 

Soudek, P. Kalous 
31.5.2022 

 

Trvá 

19.11.2021 Prověřit možnost skácení topolů a olší 

ve spolupráci s dobrovolnými hasiči. 

M. Javůrek, L. 

Přibylová, A. Přibyl 

22.-23.10.2022 Místo kácení bude 

provedeno pouze prořezání 

větví - hotovo 

29.9.2021 Zajistit ukončení plotu u nových sítí. Kozlík, Přibyl, Soudek 30.6.2022 Trvá 

20.9.2022 Svolání brigády na úklid větví po 

prořezání 

M. Javůrek, J. 

Černíková 

14.10.2022 hotovo 

20.9.2022 Zveřejnit informaci o konání VH J. Černíková, L. Čížek 12.10.2022 hotovo 

15.11.2022 Zajistit shrnutí hromady, zarovnání 

výmolů a uválení spodního hřiště 

M. Javůrek, A. Přibyl 30.11.2022  

15.11.2022 Poslat návrh smlouvy o nájmů M.Srbovi J. Hrabánek 18.11.2022  

15.11.2022 Informovat p. Koťana o objednání prací A. Přibyl 20.11.2022  

15.11.2022 Zjistit možnosti využití umělky a 

tělocvičny ZŠ v průběhu zimní přestávky 

J. Černíková 30.11.2022  

15.11.2022 Udělat inventarizaci majetku 

k 30.11.2022 a odečíst stav elektroměru 

pro klubovnu 

A. Přibyl, J. Soudek 30.11.2022  

15.11.2022 Vytvořit seznam hráčů pro evidenci 

pořadatelské služby 

J. Černíková 15.2.2023  

 

 

Příští mimořádná schůze VV proběhne v týdnu od 21.11. do 27.11. dle možností členů VV – bude poslán „srazovník“. 

Tématem bude ukončení nájmu klubovny s J. Soudkem a předání M. Srbovi. 

 

V Uhlířských Janovicích, dne 15. 11. 2022    Zapsal: Josef Hrabánek 


